
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/142/17  

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Łosickiego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 w zw. 369 pkt 1) ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz związków zawodowych, Rada Powiatu Łosickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół specjalnych oraz szkół 

ponadpodstawowych, prowadzonych przez Powiat Łosicki i inne organy, tak aby umożliwić dzieciom 

i młodzieży zamieszkującym na jego obszarze, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku 

nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr XLVI/240/09 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Łosickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 3051



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/142/17 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH, SPECJALNYCH ORAZ PONADPODSTAWOWYCH 

NA TERENIE POWIATU ŁOSICKIEGO NA OKRES OD 1 WRZEŚNIA 2017 r. DO 31 SIERPNIA 2019 r. 

nazwa szkoły 

lub zespołu szkół 

adres siedziby 

szkoły  

lub zespołu szkół 

typ szkoły uwagi o organizacji szkół organ 

prowadzący 

Zespół Szkół Nr 1 

w Łosicach 

08-200 Łosice, 

ul. Szkolna 3 

I Liceum Ogólnokształcące 

w Łosicach 

przekształcenie trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

w czteroletnie liceum ogólnokształcące 

nastąpi z dniem 1 września 2019 r. 

Powiat 

Łosicki 

Zespół Szkół Nr 2 

w Łosicach 

08-200 Łosice, 

Ul. Piłsudskiego 9 

III Liceum Ogólnokształcące 

im. Tadeusza Kościuszki 

w Łosicach 

przekształcenie trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

w czteroletnie liceum ogólnokształcące  

nastąpi z dniem 1 września 2019 r. 

Powiat 

Łosicki 

 

 I Technikum im. Tadeusza 

Kościuszki w Łosicach 

przekształcenie czteroletniego technikum w pięcioletnie technikum 

nastąpi z dniem 1 września 2019 r. 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Łosicach 

przekształcenie zasadniczej szkoły zawodowej w trzyletnią szkołę 

branżową I stopnia, która będzie prowadzić również klasy 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, 

nastąpi z dniem 1 września 2017 r. 

Szkoła Policealna Nr 1 

w Łosicach 

przekształcenie w szkołę policealną dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, 

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku nastąpi z dniem 

1 września 2017 r. 

Zespół Szkół 

Nr 3 RCKU im. 

Stanisława Staszica 

w Łosicach 

08-200 Łosice, 

ul. Radzyńska 1 

II Liceum  Ogólnokształcące 

w Łosicach 

przekształcenie trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

w czteroletnie liceum ogólnokształcące 

nastąpi z dniem 1 września 2019 r. 

Powiat 

Łosicki 

 

 II Technikum w Łosicach przekształcenie czteroletniego technikum w pięcioletnie technikum 

nastąpi z dniem 1 września 2019 r. 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

Nr 2 w Łosicach 

przekształcenie zasadniczej szkoły zawodowej w trzyletnią szkołę 

branżową I stopnia, która będzie prowadzić również klasy 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej, 

nastąpi z dniem 1 września 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3051



  Szkoła Policealna Nr 2 

w Łosicach 

przekształcenie w szkołę policealną dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, 

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku nastąpi z dniem 

1 września 2017 r. 

 

Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy 

w Łosicach 

08-200 Łosice, 

Ul. Krasickiego 1 

Szkoła Podstawowa 

w Łosicach 

przekształcenie sześcioletniej szkoły podstawowej specjalnej 

w ośmioletnią szkołę podstawową specjalną 

nastąpi z dniem 1 września 2017 r. 

Powiat 

Łosicki 

Gimnazjum w Łosicach likwidacja poprzez wygaszenie, stwierdzenie zakończenia 

działalności szkoły nastąpi z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

Branżowa Szkoła Specjalna 

I Stopnia Nr 3 w Łosicach 

przekształcenie zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej 

w trzyletnią szkołę branżową specjalną I stopnia, która będzie 

prowadzić również klasy dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej specjalnej, nastąpi z dniem 1 września 2017r. 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

w Łosicach 

przekształcenie w szkołę specjalną przysposabiającą do pracy 

nowego typu nastąpi z dniem 1 września 2017 r. 

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy 

w Czuchowie 

Pieńkach 

08-210 Platerów, 

Czuchów Pieńki 1 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna przy MOW 

w Czuchowie Pieńkach 

przekształcenie gimnazjum specjalnego w ośmioletnią szkołę 

podstawową specjalną, która będzie prowadzić klasy 

dotychczasowego gimnazjum specjalnego, 

nastąpi z dniem 1 września 2017 r. 

EDU ART 

Sp z o.o. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3051


		2017-03-30T10:58:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




